
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Ивановская средняя  

общеобразовательная школа» 
 

П Р И К А З 

 

от 1 сентября  2022  года     №1-199 

 

О назначении руководителя  

структурного подразделения 

 

 

 

В рамках реализации  национального проекта «Образование» и в связи с 

открытием центра естественно-научной и технологической направленностей  

«Точка роста»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем структурного 

подразделения  Цыганок Елену Викторовну с 1 сентября 2022 

года. 

2.  Контроль над исполнением настоящего приказа 

оставляю за собой. 

 
 

 

 


